
PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 15:00:00 - 17:00:00 15:00:00-17:00:00

Kelas : Penyakit Mata 28 Agustus 2023 (01)

Dosen : 3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0319108304-3841/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-09-2023
15:00-

15:00

Tatap

Muka
CRAO/ CRVO

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

MPenilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
18 0 0 0

2 14-09-2023
15:00-

15:00

Tatap

Muka
Retinopati

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
18 0 0 0

  Jakarta, 31-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 15:00:00 - 17:00:00 15:00:00-17:00:00

Kelas : Penyakit Mata 28 Agustus 2023 (01)

Dosen : 3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0319108304-3841/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

08-09-2023
03:00

14-09-2023
03:00

1 031052110009 AUDREY ARNELIA Hdr Hdr
2 031052110010 AURELIA PUTRI FAYOLA Hdr Hdr
3 031052110021 IRGY PRIJENKA ARDHANARISWARA Hdr Hdr
4 031052110027 LINA AYU TRIANI BR GINTING Hdr Hdr
5 031052110028 LIZZETH NATALIE CHANDRA Hdr Hdr
6 031052110029 MARISA ADYTIA ADHA Hdr Hdr
7 031052110042 RANIA PUTRI DHARMA Hdr Hdr
8 031052110043 RILIN TRI AJENG HERLIANI Hdr Hdr
9 031052110062 NADIRA LATHIFAH NOVIANDRI Hdr Hdr
10 031052110071 NAHDAH SALSABILA Hdr Hdr
11 031052110077 PUTRI MELINDA SAID Hdr Hdr
12 031052110080 ELIZABETH RAVINKA ROSSABEL Hdr Hdr
13 031052110082 DANANG GALIH PAMUNGKAS Hdr Hdr
14 031052110085 ARGO FRANSISCO JON Hdr Hdr
15 031052110093 MUHAMMAD ZUHRI FAUZAN RAMADHAN Hdr Hdr
16 031052210005 AQMARINA SABILA Hdr Hdr



17 031052210006 GHITHA MEILIANI PUTRI Hdr Hdr
18 031052210040 HUWAYNAN NYSA DJIBY Hdr Hdr

Jumlah Hadir 18 18

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 31-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC216-Ilmu Kesehatan Mata

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

NIDN-NIK : 0319108304-3841/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa NIlai Akhir Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 031052110009 AUDREY ARNELIA 75.36 75.36 75.36 B+ Pass

2 031052110010 AURELIA PUTRI FAYOLA 75.60 75.60 75.60 B+ Pass

3 031052110021 IRGY PRIJENKA ARDHANARISWARA 70.96 70.96 70.96 B Pass

4 031052110027 LINA AYU TRIANI BR GINTING 74.88 74.88 74.88 B+ Pass

5 031052110028 LIZZETH NATALIE CHANDRA 77.36 77.36 77.36 A- Pass

6 031052110029 MARISA ADYTIA ADHA 77.08 77.08 77.08 A- Pass

7 031052110042 RANIA PUTRI DHARMA 76.56 76.56 76.56 B+ Pass

8 031052110043 RILIN TRI AJENG HERLIANI 78.88 78.88 78.88 A- Pass

9 031052110062 NADIRA LATHIFAH NOVIANDRI 76.32 76.32 76.32 B+ Pass

10 031052110071 NAHDAH SALSABILA 70.68 70.68 70.68 B Pass

11 031052110077 PUTRI MELINDA SAID 79.04 79.04 79.04 A- Pass

12 031052110080 ELIZABETH RAVINKA ROSSABEL 74.80 74.80 74.80 B+ Pass

13 031052110082 DANANG GALIH PAMUNGKAS 72.76 72.76 72.76 B Pass

14 031052110085 ARGO FRANSISCO JON 73.92 73.92 73.92 B Pass

15 031052110093 MUHAMMAD ZUHRI FAUZAN RAMADHAN 78.68 78.68 78.68 A- Pass

16 031052210005 AQMARINA SABILA 71.92 71.92 71.92 B Pass

17 031052210006 GHITHA MEILIANI PUTRI 76.08 76.08 76.08 B+ Pass

18 031052210040 HUWAYNAN NYSA DJIBY 74.92 74.92 74.92 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A



77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-


